
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ ОКРУГ №145  

 

Окружна виборча комісія 

з виборів Президента України 

 

ПОСТАНОВА 

м. Полтава 

 

 

19  год. 50 хв. 

13 березня 2019 року                                                                          №19 

 

 

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від кандидата  

на пост Президента України Ляшко Олега Валерійовича у територіальному 

виборчому окрузі №145 на виборах  

Президента України 31 березня 2019 року 

 
               Розглянувши звернення кандидата на пост Президента України Ляшко Олега Валерійовича та 

додані до них документи для реєстрації офіційних спостерігачів на виборах Президента України 31 

березня 2019, відповідно до ч.5-8  ст. 69 Закону України «Про Президента України», окружна виборча 

комісія постановляє: 

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост Президента України Ляшко Олега 

Валерійовича, а саме: 

 
1 Строй Іван Сергійович 

2 Пономаренко Неля Олександрівна 

3 Богдан Лариса Іванівна 

4 Шкурін Дмитро Володимирович 

5 Богдан Діана Вікторівна 

6 Пасько Олександр Вікторович 

7 Юкиш Iрина Юрiївна 

8 Дудченко Олександра Василівна 

9 Левадна Людмила Іванівна 

10 Войтенко Микола Лукич 

11 Кулик Наталія Романівна 

12 Галан Ірина Володимирівна 

13 Прядко Віктор Іванович 

14 Гризодуб Віктор Іванович 

15 Харченко Володимир Іванович 

16 Драбинка Юрій Дмитрович 

17 Перепелиця Світлана Володимирівна 

18 Перепилиця Людмила Миколаївна 

19 Чіп Микола Сергійович 

20 Гвоздікова Олена Григорівна 

21 Гаркавенко Надія Володимирівна 

22 Демченко Сергій Григорович 

23 Мохонько Юрій Іванович 



24 Куцай Інна Михайлівна 

25 Гаєнко Жанна Іванівна 

26 Ярошенко Любов Василівна 

27 Ландарь Олена Володимирівна 

28 Заливадна Оксана Василівна 

29 Гелетей Тетяна Сергіївна 

30 Воскобойник Юрій Володимирович 

31 Голомбієвська Клавдія Яківна 

32 Лук'янова Ольга Юріївна 

33 Баланда Наталія Миколаївна 

34 Денисенко Микола Олексійович 

35 Химич Світлана Вікторівна 

36 Коротько Тетяна Миколаївна 

37 Маркевич Тарас Сергійович 

38 Кондак Світлана Олександрівна 

39 Шевченко Вікторія Вікторівна 

40 Войтенко Валентина Юхимівна 

41 Винник Максим Олександрович 

42 Полонський Володимир Васильович 

43 Щербак Анастасія Олександрівна 

44 Пасько Віталій Михайлович 

45 Вергелес Тарас Володимирович 

46 Дячук Світлана Борисівна 

47 Кузьмич Марія Дмитрівна 

48 Михайлець Наталія Миколаївна 

49 Щербак Поліна Анатоліївна 

50 Лисенко Віра Анатоліївна 

51 Вільховик Наталія Григорівна 

52 Бойцун Петро Миронович 

53 Лозінська Лідія Іванівна 

54 Шевченко Юлія Григорівна 

55 Назаренко Вікторія Ігорівна 

56 Артеменко Марина Василівна 

57 Пасько Григорій Михайлович 

58 Дяконенко Валентина Іванівна 

59 Бутко Олександр Сергійович 

60 Голюк Інна Сайдулівна 

61 Козуб Сергій Петрович 

62 Петров Роман Георгійович 

63 Турченко Любов Олександрівна 

64 Таран Наталія Олександрівна 

65 Мотузенко Валентина Миколаївна 

66 Роман Оксана Іванівна 

67 Пушкар Олена Вікторівна 

68 Таран Наталія Дмитрівна 

69 Оніщенко Валентина Степанівна 

70 Кононенко Ольга Анатоліївна 

71 Козирь Світлана Вікторівна 

72 Козирь Сергій Борисович 

73 Семирода Любов Василівна 

74 Карпенко Оксана Василівна 

75 Трофімова Тетяна Василівна 

76 Кіяшко Раїса Володимирівна 

77 Галяс Лідія Іванівна 

78 Виговський Богдан Віталійович 



 


